

Sofia (telefon własny) Skład reprezentacji Bułgarii na między- państwowy mecz z Polską w dniu 4-go kwietnia został już ustalony i wygląda następująco: bramka: Kostov, Lokomotiv; obrona: Ormandzi- jew. Lokomotiv, Kleva, Levski; pomoc: Petkov, Lokomotiv, Maniłow, Szepty- wy, Zanov, Levski; atak: Pietkov, Spasov, Levski, Milev, Lokomotiv, Stankov, Spartak, Argirow, Lokomotiv.

Szczegóły w numerze poniedziałkowym SPORT-u, SPOR TU-u Poznańskiego i SPORT-u Pomorskiego



10 zł

№. 23 (309) KRAKÓW - KATOWICE - WR OŚLAW, 19 marca 1948 r. 10 ZŁ.

MIĘSKI MECZ W KRAKOWIE

REPL. NA BULGARIE - TEAM B 3:2

B SIŁABA GRA REPREZ. TANTÓW

OLIMPIJSKA PRZYSIĘGĘ

ZŁOŻYŁ W IMIENIU POLSKIEJ PAŃCZY



Fragment z siódmego meczu Garbaria — Ruch w Chorzowie

Team „A” — Team „B” 3:2 (1:0)
Składy drużyny team „A”: Jan- nik, Barwiński, Flanek (Janudła), Ważek, Farpan, Jabłoński II, Cisowski (Przychotka), Gracz, Alizer (Cebula), Cieślak, Bobula

Team B: Skromny, Włodarczyk, Janudła (Flanek), Suszczyk, Suszczyk, Janik, Przychotka (Cisowski), Baran, Gruner, Białas, Smuśko (Baranek).

W Chorzowie AKS wystąpił reprezentacja Warcie (Poznań), zastąpił Baranek. Mecz potrwał dłuższy okres czasu, w składzie następująco: Mzugala, Durniak, Pisz II, Wiczorek, An- drzejewski, Gajdick, Kulik, Cho- łęwa, Spodzia, Muskała, Baranek.

Bramki dla teamu „A”: Cieślak — 40, 57 i 89 minuta.
Dla teamu „B”: Baran z karnego w 71 min. Białas w 88 min. Sedzia Bartyzel, widzów około 4.000.

Sprawozdanie z ewarkarkowego meczu na boisku Wisły zainicjowany od końca, od epiny kapitana ewarkarkowego JEZYN, n. Alfian.
„Widziałem na boisku tylko trzech graczy: Gracza, Ważkę i Suszczyka, nad resztą umiata się mgła ewarkarkowego popołudnia. Od początku bodźcem, że te- moin 4 kwietnia z Bułgarami jest zbyt wczesny.”

To cztery zdania mówią wszy- stkom. Nic dziwnego, że mina ka- pitana ewarkarkowego po zawodach na dwa tygodnie przed wyjazdem do Bułgarii była bardzo nie te- ga.

FUZJA RYMERA Z SILESIA ?

CZY DOJDZIE DO FUZJI RYMER — SILESIA PARUSZOWIEC?
KATOWICE W Rubniku prowa- dzona są od kilku dni rozmowy w celu połączenia ligowego klubu Re- palina Rymer z OM TUR Silesia Paruszuwiec.

Kilkoosobna obsługa klubowa uzgodniła już warunki połączenia i rozmowy zajądła się w tej chwili w fazie końcowej.

Fuzja wspomni niewątpliwie ligo w zespole Rymera, gdyż Silesia, jakkolwiek jest tylko klubem „B” klasowym, to jednak posiada bo- lową i silną drużynę. Przekonał się o tym zarząd ligowy w silno wam baraniło o nuchar przedstawił aktualny rozkład, kiedy uległ Sile- miowani z rozgrywk.

Prezydent R. P. Powołanej Naczelnej Radę dla Spraw Młodzieży i Kultury Fizycznej.
 Powołuje następujących 22 członków Naczelnej Rady dla Spraw Młodzieży i Kultury Fizycznej spośród kandy- datów, przedstawionych przez:

a) Organizacje Młodzieży TUR: 1. Motyka, 2. Rogala, 3. Rzeszot, 4. Glinka, b) Związek Walki Młodych: 5. Zar- zęcki, 6. Morawski, 7. Jaworski, 8. Szafrański, c) Zwią- zek Młodzieży Wiejskiej R. P. „Wieś”: 9. Ignat, 10. Ogo- Michalski, 11. Jagużyński, 12. Stasiak, d) Związek Młodzieży Demokratycznej: 13. Nagorski, 14. Guziński, e) Komisje Centr. Zw. Zaw.: 15. Kosman, 16. Ociepko, 17. Olbrycht, 18. Zajaczkowski, f) Związek Samopomo- cności: 19. Popiel, 20. Jagielski, 21. Tarasuk, 22. Ty- moszuk. Powołuje jako przewodniczącego Naczelnej Ra- dy dla Spraw Młodzieży i Kultury Fizycznej: ob. Ignara.

Mianuje komendantem głównym „Służby Polsce” ptk. Braniewskiego Edwarda.

Mianuje dyrektorem głównym Urzędu Kultury Fizycz- nej: ob. inż. Kuchara Tadeusza.

PREZES RADY MINISTRÓW
 Józef Cyrankiewicz
PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ
 Bolesław Bierut

PRZEDSTAWIAMY GRACZY LIGOWYCH



G. CIEŚLAK (RUCH)

Reprezentacyjny napastnik Pol- skiej Grani Cieślak jest wychowan- kiem chorzowskiego Ruchu, gdzie już w 15-letnim roku życia zadebiu- tował w drużynie juniorów. W barwach Ruchu Cieślak rozegrał ok. 200 meczów, nie wliczając w to spotkań międzynarodowych i międzynarodowych. W zespole klubowym Cieślak gra na pozycji prawego pomocnika, w reprezentacji natomiast pełni funkcję lewego pomocnika.

W drużynie narodowej Polska Cieślak rozegrał w roku ubiegłym wszystkie 7 spotkań, wliczając 2 bramki po dwie w meczach z Czechosłowacją i Jugosławią. Naj- lepsze swe „dm” miał w meczach ze Szwecją i Czechosłowacją.

Cieślak urodził się 23. 4. 1937 ro- ku w Chorzowie, jest kawalerem, posiada wzrost 162 cm, przy wadze ok. 65 kg. Pracuje w Zakładach Chemicznych „Hajduki” w dziele zakupu, gdzie prowadzi kartote- kę.



Gończy moment pod bramką Garbaria w młodzieżowym meczu Gar- baria — Ruch w Chorzowie

Po złożeniu przysiężonego ordie- stra kolejowa odegrała hymn państwowy, poczym nastąpiła de- klaratja reprezentantów przed ligo- zmi zromodniona publicznością.

Bardziej szczerzy w ocenie zawodników byli inni specje pil- karcey, h. kapitan ewarkarkowy JEZYN ptk. Reyman, i „Sępian” sportowy KOZPN mgr Zastaw- niak.
 Według gcy ppk. Reyman skła-

dyfikował następująco aktorów ewarkarkowych zawodów: 1. Gracz, 2. Suszczyk, 3. Białas, 4. Cieślak, 5. Barwiński, 6. Flanek, 7. Cisow- ski, 8. Janik (bramkarz), 9. Was- ko, 10. Jabłoński, 11. Baranek.

Mgr Zastawniak: 1. Suszczyk, 2. Janik (bramkarz), 3. Barwiński, 4. Włodarczyk, 5. Gracz, 6. Cieślak, 7. Jabłoński, 11, 8. Cisowski, 9. Wasko, 10. Białas, 11. Baranek.

TYDZIEŃ SKOKÓW W PLANICY ZAKOŃCZONY

Planica, w Planicy zakończył się międzynarodowy tydzień skoków narciarskich z udziałem 25 zawodników.

W zawodach udział brała 11 Jugosławian, 4 Czechoy, 4 Szwajcarów, 3 Polaków i 3 Fran- cuzów.

W ostatnim dniu ustanowiono rezultat nowo rekord świata dla gwiaz skoku przez Szwajcarkę Thammens, który uzyskał bez- usadunku fantastycznego odległość 120 m. To same odległości bez- usadunku uzyskali Szwajcar Dittm i Jugoslawianin Polda.

Finisz (Jugoslawia) utrwalił dwukrotnie odległość 118 m. O- stem w ciągu tygodnia skoków udział w skoczni w Planicy 200 skoków z czego 169 było bez- usadkowy.

Redaguje: Komitet Redakcyjny. Wydaje: RSW „Prasa”. Adres: Katowice ul. Śleskiego 11 tel. nr. 334-04 i 334-03.

Ruch wyjeżdża do Londru za mecz z LKS-em w swoim zeta- rowym składzie, a mianowicie: Brom, Gebur, Olza, Suszczyk, Bartyla, Bomba, Przychotka, Cieślak, Alizer, Cebula, Kubiński.

Drużyna rezer. Polki. która 12. 9. 1937 r. na boisku Junak w Scrlu zremisowała z Bułgarią 3:3



